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Konkursu ofert  na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne tj :  
zadanie nr 1 : udzielenie świadczeń zdrowotnych  przez lekarza specjalistę z dziedziny patomorfologii w 

ramach projektu  "Jednoramienne badanie II fazy oceniające skuteczność i bezpieczeństwo 

pembrolizumabu w połączeniu z agonistą LAG-3 eftilagimodem i radioterapią w leczeniu przedoperacyjnym 

chorych na mięsaki tkanek miękkich (EFTISARC-NEO)" dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie -Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie (NIO-PIB) 

 

zadanie nr 2 : udzielenie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z dziedziny radiologii i 

diagnostyki obrazowej w ramach projektu  "Jednoramienne badanie II fazy oceniające skuteczność i 

bezpieczeństwo pembrolizumabu w połączeniu z agonistą LAG-3 eftilagimodem i radioterapią w leczeniu 

przedoperacyjnym chorych na mięsaki tkanek miękkich (EFTISARC-NEO)" dla Narodowego Instytutu 

Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie (NIO-PIB) 
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ogłasza informację o unieważnieniu konkursu ofert 

Niniejszym informuję, że Konkurs ofert nr  KO-22/24//DKR na udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne tj: 

zadanie nr 1 : udzielenie świadczeń zdrowotnych  przez lekarza specjalistę z dziedziny patomorfologii w ramach projektu  

"Jednoramienne badanie II fazy oceniające skuteczność i bezpieczeństwo pembrolizumabu w połączeniu z agonistą LAG-

3 eftilagimodem i radioterapią w leczeniu przedoperacyjnym chorych na mięsaki tkanek miękkich (EFTISARC-NEO)" dla 

Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie (NIO-

PIB) 

zadanie nr 2 : udzielenie świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę z dziedziny radiologii i diagnostyki obrazowej w 

ramach projektu  "Jednoramienne badanie II fazy oceniające skuteczność i bezpieczeństwo pembrolizumabu w 

połączeniu z agonistą LAG-3 eftilagimodem i radioterapią w leczeniu przedoperacyjnym chorych na mięsaki tkanek 

miękkich (EFTISARC-NEO)" dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie -Państwowego Instytutu 

Badawczego w Warszawie (NIO-PIB) zostaje unieważniony. 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 08.04.2024 r. do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta.  
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